



FENIXUR COMERCIALIZADORA & SERVICIOS DEL SURESTE

REC-ECA191219547

CALLE: PERU No. 99 COL: Flor de Limón, C.P. 24069

Campeche Campeche México

Tipo de Comprobante: Ingreso

Lugar de Expedición: 24069

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio: DD - 2474
Fecha: 12/11/2024 13:42:22
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

R.F.C.: GEC950401659

Domicilio Fiscal: 8 No. 149, CENTRO, C.P.24000, San Francisco de Campeche, Campeche, México

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cant.	Clave Unidad SAT	Clave Prod./Serv.	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00000	H87 - Pieza	26111704 - Cargadores de baterías	. ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERIA "AA" Y "AAA" P/4 BATERIAS MINIMO	700.00000	002 - IVA - 0.160000-112.00	700.00
1.00000	XPX - Paquete	26111701 - Baterías recargables	. CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA RECARGABLE "AA" 2 PZAS	180.00000	002 - IVA - 0.160000-28.80	180.00
1.00000	XPX - Paquete	26111701 - Baterías recargables	. CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA RECARGABLE "AAA" 2 PZAS	205.00000	002 - IVA - 0.160000-32.80	205.00
5.00000	H87 - Pieza	46182100 - Equipo y suministros antiestáticos	. CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML.	180.00000	002 - IVA - 0.160000-144.00	900.00
4.00000	H87 - Pieza	44103103 - Tóner para impresoras o fax	TONER MARCA HP. NO 87A COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A	5,500.00000	002 - IVA - 0.160000-3,520.00	22,000.00
14.00000	H87 - Pieza	44103103 - Tóner para impresoras o fax	TONER HP 89A NEGRO (CF289A)	4,200.00000	002 - IVA - 0.160000-9,408.00	58,800.00
2.00000	H87 - Pieza	44103103 - Tóner para impresoras o fax	TONER MARCA HP, NO. 55A COLOR NEGRO NO DE PARTE CE255A	3,850.00000	002 - IVA - 0.160000-1,232.00	7,700.00

Importe con letra:

CIENTO CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.

Subtotal 90,485.00
Impuestos 14,477.60
Total 104,962.60

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor

00001000000707026549

Folio fiscal

1A7839A2-9E9C-46D8-819F-A054BFC8B53A

Fecha y hora de certificación

00001000000709182898

Noviembre 12 2024 - 13:43:11

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

c3UBmsRGigLSS/mgJiWXPvB/AHyMUmEA0IXsk4F1dHDT9MiosA7yGftESMVo3gzpmpNzweeA1xKiUjLnHeHllF
AOP5zqpvf5AtK4rDJFOui0MS6KYbHsgcUzw7co4TWOOn37efyQpuniHfzTgQkA/EjawYJEFwukqldVpJ/
licYQenKMmFjBwUPCz7gG+WEyV5zBphbV3x1eV6gzM5vidYJBvW9o4zQdZfPofGFHf1OCEPVpnXTF
2KQcB8jO4dunVfhfRdHE/FQzUCVWwRPIp20Zu0UXDpEofj++Zx0vfNHVzn3tPumoFDQXLe0qrV8B+6
hBc1pEjOFO+agoK9LYRchw==

Cadena del SAT

AHWD71kmcR9qk5boUTJXhe/6y8e3ejNyLjygb7YOOA+8L+1rT2a0MRO3LHS/ziou3oj/srfbxB2yrkjX
AOP5zqpvf5AtK4rDJFOui0MS6KYbHsgcUzw7co4TWOOn37efyQpuniHfzTgQkA/EjawYJEFwukqldVpJ/
licYQenKMmFjBwUPCz7gG+WEyV5zBphbV3x1eV6gzM5vidYJBvW9o4zQdZfPofGFHf1OCEPVpnXTF
2KQcB8jO4dunVfhfRdHE/FQzUCVWwRPIp20Zu0UXDpEofj++Zx0vfNHVzn3tPumoFDQXLe0qrV8B+6
hBc1pEjOFO+agoK9LYRchw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1.1|1A7839A2-9E9C-46D8-819F-A054BFC8B53A|2024-11-12T13:43:11|MAS0810247C0|c3UB
msRGigLSS/mgJiWXPvB/AHyMUmEA0IXsk4F1dHDT9MiosA7yGftESMVo3gzpmpNzweeA1xKiUjLnHeHll
IFCjM+qlrG7Tklxv2e/SQoqWN+dChETtsOIKKYGy1nLyz39E1kR4wcRXbVmqkjo70MHYK6JECmcD/Va
3X8vlt1JEZf+M8zgbk2bsjg1dKn/3aEbapBLbHmNEyRTch5Gltb+dQJZEE/P4gV9iN9nirXyKkIXsXtTyZMefRufNjIk
tTyZMefRufNjIkwwBiDeRQ38mkTgk0ikio01ieKTVs//6MD/ieX/Jqbwb9E5cRdQgwxWHspPbTpy2k2
8H0wAUvt52xParGNqg==|00001000000709182898||